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Wyjasnienie nr 4 tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy - Gmina
Ploty - udziela wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
(dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamowienia publicznego pn.:
wBudowa Hali Sportowo-Widowiskowej w Plotach przy ul. Koszalinskiej. Zadanie nr 1 —

Budowa czesci sportowej”:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang podstawy KNR-u pozycji, jej opisu, ilosci
przedmiarowej oraz jednostki udostepnionego przedmiaru rob6t budowlanych jako kalkulacja
wiasna uproszczona? Wigkszo$¢ dostawcow 1 oferentow do ktorych zwracamy si¢ o wyceng,
przedstawia swoje ceny wlasnie w takiej formie, bez rozbicia na R, M, S. Np. dotyczy
wycieraczek do obuwia, stolarki okiennej i drzwiowej itp.

Odpowiedz na Pytanie nr 1:
Zamawiajacy nie wymaga dla potrzeb przygotowania oferty ryczattowej sporzadzenia
kosztorysu szczegdtowego, tylko podania ceny ryczaltowej za wykonanie przedmiotu
zamdéwienia. Zamieszczone w SIWZ przedmiary maja charakter pogladowy i nie sa
obligatoryjne dla oferentow. Zatem oferent ma prawo kalkulacji ceny ofertowe] wg
indywidualnego rozpoznania.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robot — roboty budowlane nie uwzgledniono dostawy i montazu windy
osobowej. Czy dostawa 1 montaz windy osobowej jest przedmiotem zamoéwienia?
Prosimy o wyjasnienie powyzszego.

Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Dostawe i montaz dzwigu nalezy uja¢ w ofercie.



Pytanie nr 3:

W zalaczonym przedmiarze roboty budowlane nie uwzgledniono drzwi wewngtrznych
D2- 23 szt., D6 — 8 szt.,, D11 — 1 szt., oraz Dwl — 1 szt. czy dostawa i montaz pominigtej
stolarki okiennej jest przedmiotem zamdwienia? Prosimy o wyjasnienie powyzszego, oraz
wskazanie czy nalezy uwzgledni¢ te roboty w przedmiarze?

Odpowiedz na Pytanie nr 3:
W ofercie nalezy uja¢ 100% dostawy drzwi 1 okien pokazanych na rysunkach.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji technicznej wystgpuja wycieraczki zewngtrzne jak i1 wewngtrzne. W
udostgpnionej dokumentacji brak mozliwosci odczytania wymiaréw (np. dlugosci i
szeroko$ci) wycieraczek ktore widnieja w przedmiarze robodt roboty budowlane w poz. 288 —
prosimy o podanie parametrow technicznych o ktérych mowa wyzej oraz standardu
wykonania mat czyszczacych.

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Na rysunkach architektury pokazano lokalizacj¢ i wymiarowanie wycieraczek zew. i wew.
Jesli wersja elektroniczna zdaniem oferenta jest nieczytelna, mozna zaméwi¢ wydruk
dokumentacji projektowe;j.

Typy wycieraczek takze sa opisane - zewngtrzne w Kkonstr. aluminiowe]
wewngetrzne - gumowe ( patrz opis tech. architektury str. 8)

Pytanie nr 5:

Brak uwzglednienia w przedmiarze wycieraczek wewngtrznych pograzonych — filc iglowy w
profilach aluminiowych — prosimy o podanie wyczerpujacych informacji odno$nie
parametréw technicznych wykonania mat czyszczacych wraz z podaniem ich wymiardw.

Odpowiedz na Pytanie nr 5:
Nalezy uja¢ w kalkulacji ofertowej zarowno dostaw¢ i montaz wycieraczek zew. jak
1 wewngtrznych.

Pytanie nr 6:

W dokumentacji technicznej przywolana jest winda EasyLife model XL, jednocze$nie
w zapytaniu okreslono, ze winda ta ma spetnia¢ warunki przewozu oséb niepetnosprawnych.
Zgodnie z PN wielko$¢ kabiny dzwigu osobowego, ktéry przewidziany jest do przewozu 0s6b
niepetnosprawnych musi mie¢ kabing o wymiarach 1100 x 1400 mm. Niestety, kabina windy
ma wymiar 1050 x 1350 mm. W zwiazku z powyzszym, prosz¢ o odpowiedz, czy
zastosowanie windy o ktérej mowa w dokumentacji technicznej EasyLife model XL o wym.
1050 x 1350 mm jest dopuszczalne z punktu widzenia Inwestora?



Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Na rysunku rzutu parteru pokazano ze wymiary kabiny sa 110 x140 cm.
Nalezy zatem przyja¢ do kalkulacji dzwig o takich wymiarach kabiny jak podano na
rysunkach (czyli do przewozu os6b niepetnosprawnych ) , o parametrach analogicznych jak
podany w karcie katalogowej dzwigu EasyLife XL , ale z kabing 110x140 cm.

Reasumujac dopuszczamy innego dostawcg urzadzenia np. firmeg: OTIS.
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